
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1a Zadávací dokumentace (příloha č. 2 Rámcové dohody) 

 

Specifikace předmětu dílčích smluv 

 

„Nákup nátěrových hmot a malířských potřeb na údržbu zařízení provozuschopnosti“ 

 

Předmětem dílčích smluv je dodání nátěrových hmot a malířských potřeb v obvodu OŘ Ústí nad 

Labem podle aktuálních potřeb objednatele v průběhu 18 měsíců od účinnosti Rámcové dohody.  

Seznam položek (celkem 58 položek) je uveden v příloze č. 1b Formulář pro cenovou nabídku, 

Zadávací dokumentace. Celkové množství jednotlivých položek je pouze předpokládané a 

nezavazuje Zadavatele k jejímu odebrání.  

U položek č. 1–16 ze seznamu uvedeného v příloze č. 1b, dodavatel doloží již v nabídce kopii 

dokladu o Prohlášení o shodě podle §13, odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 

§13 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb.   

     

Veškeré nátěrové hmoty musejí být dodány vč. Technicko-aplikačního listu.   
       

Druh obalu a množství měrných jednotek v balení bude specifikováno v dílčích 

objednávkách dle aktuálních potřeb Objednatele vč. konkrétního místa plnění.  

                                                  

Dopravu za předmět plnění a další náklady související s předmětem plnění zajišťuje Dodavatel a 

musí je zohlednit při vyplňování nabídkové ceny.  

Místa plnění veřejné zakázky: Ústí nad Labem, Most, Chodov, Cheb, Bílina, Litoměřice, Karlovy 

Vary 

Kontakty na místa plnění: 

 

Ústí nad Labem, středisko zásob  

Jana Šafaříková, tel. 722 986 709, email: Safarikova@spravazeleznic.cz     

Drážní ul., Ústí nad Labem 400 01 

 

Most, středisko zásob 

Renata Holubová, tel. 720 932 408, email: HolubovaR@spravazeleznic.cz   

Mlýnská 3514, Most 434 01 

 

Chodov, sklad ST 

Hana Holíková, tel. 972 444 312, email: Holikova@spravazeleznic.cz  

Hrnčířská ul., Chodov u Karlových Varů 357 35 

 

 

 

mailto:Safarikova@spravazeleznic.cz
mailto:HolubovaR@spravazeleznic.cz
mailto:Holikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2 

 

Cheb SEE, SSZT  

Puchová Marie, tel. 972 443 519, email: Pauchova@spravazeleznic.cz 

Semrádová Marie tel. 972 443 561, email: SemradovaM@spravazeleznic.cz  

Wolkerova 12, Cheb 350 02 

 

Cheb Mechanizační a opravárenské středisko 

Petr Kállay, tel. 972 443 472, email: Kallay@spravazeleznic.cz 

Hračkářská, Cheb 350 02 

 

Litoměřice Mechanizační a opravárenské středisko 

Martin Podolník, tel. 724 123 566, email: PodolnikM@spravazeleznic.cz  

Nádražní, Litoměřice dolní nádraží 412 01 

 

Bílina Mechanizační a opravárenské středisko 

Pavel Řehák, tel. 725 436 652, email: RehakP@spravazeleznic.cz  

Důlní 441, Bílina 418 01 

 

Karlovy Vary SPS 

Michaela Hošková, tel. 724 496 761, email: HoskovaMi@spravazeleznic.cz 

Západní 2080, Karlovy Vary 360 01 

 

 

mailto:Pauchova@spravazeleznic.cz
mailto:SemradovaM@spravazeleznic.cz
mailto:Kallay@spravazeleznic.cz
mailto:PodolnikM@spravazeleznic.cz
mailto:RehakP@spravazeleznic.cz
mailto:HoskovaMi@spravazeleznic.cz

